Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.891
Fresa ad alte prestazioni

Stato: 25/07/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

AS 4050.891 - Fresa ad alte prestazioni

Frese di ricambio per centro di lavorazione Perforex BC e Perforex MT.

Caratteristiche

Nr. d'ord.

Esecuzione

Descrizione prodotto

Vantaggi
Diametro
Norme

Materiale lavorabile

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.891

Utensile a quattro taglienti
HSS Co8
Rivestimento TiAIN

Frese di ricambio per centro di lavorazione Perforex BC e Perforex
MT.

Maggiore velocita di avanzamento fino a 1,5 m/min
6 mm
DIN 844

Lamiera d'acciaio
Acciaio inox

5 pz.

0.06

0.07

82077037
4028177805323
EC000945
EC000945

36609211



