Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





AS 4050.891 Fresa ad alte prestazioni

Stato: 25/07/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



AS 4050.891 - Fresa ad alte prestazioni

Frese di ricambio per centro di lavorazione Perforex BC e Perforex MT.

Caratteristiche

Nr. d'ord.	AS 4050.891
Esecuzione	Utensile a quattro taglienti HSS Co8 Rivestimento TiAIN
Descrizione prodotto	Frese di ricambio per centro di lavorazione Perforex BC e Perforex MT.
Vantaggi	Maggiore velocità di avanzamento fino a 1,5 m/min
Diametro	6 mm
Norme	DIN 844
Materiale lavorabile	Lamiera d'acciaio Acciaio inox
Confezione	5 pz.
Peso netto	0.06
Peso Iordo	0.07
Codice tariffa doganale	82077037
EAN	4028177805323
ETIM 9	EC000945
ETIM 8	EC000945
ECLASS 8.0	36609211

© Rittal 2025